
     Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem 
 

                      Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, PSČ 739 13, IČO 00296856, 

                      tel. 556 850 154, fax 556 850 171, e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz 

  Datová schránka ID: i8cbdbu 

 

 

 

Spis zn. Naše zn. Vyřizuje Kunčice p. O. 

 Kunc 1544/2022 Fojtík 06.09.2022 

  

 

 

Vážený pan 

  

 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím  

 

Rozhodnutí o částečném odložení žádosti 

 

 

 

Vážený pane inženýre, 

 

 

dne 24. července 2022 byla Obecnímu úřadu Kunčice pod Ondřejníkem doručena žádost podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění.  

 

K Vaší žádosti:  

 

„touto cestou se na Vás obracím s žádostí o poskytnutí veškeré dokumentace související s 

kontejnerem s nápisem Biofarma Menšík, který je umístěn na pozemku parc. č. 295/2 nebo parc. 

č. 297 v katastru Kunčice pod Ondřejníkem. Zejména pak dokumentace stavebního řízení, 

dokumentů z jednání rady a zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem, a další dokumenty 

související s umístěním či provozem kontejneru“, 

 

kterou evidujeme pod číslem jednacím Kunc 1544/2022, uvádíme následující. 

 

Přílohou Vám poskytujeme tyto písemnosti: 

 

• výpis ze zápisu z 73. schůze Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem konané dne 29. 06. 

2021, v bod 6;  

• výpis ze zápisu z 77. schůze Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem konané dne 13. 09. 

2021, bod 5; 

• zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 295/1, k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem 

vyvěšeného dne 12. července 2021; 

• anonymizovanou kopii nájemní smlouvy ze dne 27. září 2021   

mailto:obecni.urad@kuncicepo.cz


 

Povinný subjekt další požadované informace nemá a žádost tedy, v části kterou žadatel požádal 

o dokumentaci stavebního řízení, odkládá. 

 

Odůvodnění: 

 

Vydávání rozhodnutí v rámci stavebního řízení nespadá do předmětu činnosti povinného 

subjektu, tudíž se informace Vámi požadovaná nevztahuje k působnosti povinného subjektu, a 

proto se Vaše žádost v této části odkládá dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v účinném znění.  

 

Nad rámec lze uvést, že je povinnému subjektu z úřední činnosti známo, že tuto dokumentaci 

Vám již poskytl Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební 

úřad, dne 5. července 2022, pod č. j. 25315/2022. 

 

Omlouváme se Vám za opožděnou odpověď. 

 

 

Poučení o odvolání: 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 16 odst. 1 InfZ podat odvolání. Odvolání se podává 

Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje prostřednictvím Obecního úřadu Kunčice pod 

Ondřejníkem do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. 

 

 

 

                                        David Fojtík 

                                         místostarosta obce 

 

 

 

Seznam příloh: 

• zápis a usnesení ze 73. schůze Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem konané dne 29. 06. 

2021, v bodě 6;  

• a zápis a usnesení ze 77. schůze Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem konané dne 13. 

09. 2021, v bodě 5; 

• zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 295/1, k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem 

vyvěšeného dne 12. července 2021; 

• anonymizovanou nájemní smlouvu ze dne 27. září 2021   

 
 


